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PËRSHKRIM 
I SHËRBIMEVE 
SMART BUSINESS

Zgjidhjet Smart për bizneset përfshijnë një gamë 
të gjerë shërbimesh, të përshtatura sipas nevojave 
të biznesit, përcaktuar nga lloji, hapësira e tij, 
numri i punonjësve etj.

Portofoli jonë përmban disa paketa shërbimesh, 
të kategorizuara sipas disa profileve të ndryshme 
të bizneseve, si më poshtë:
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SISTEMI I SINJALIZIMIT TË ZJARRIT
Siguri për çka është e çmuar

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Siguria e jetës
Siguroni biznesin/pronën tuaj duke patur sistem të sinjalizimit në rast 
zjarri.Shmangni katastrofën apo humbjet që mund të vijnë nga zjarri 
apo nga asfiksimi nga tymi i shkaktuar nga zjarri.

Siguria e pronës
Sa më herët të zbulohet zjarri, aq më shpejt do të informohen 
zjarrfikësit dhe më tej ata do të punojnë për ta ndalur atë.

Monitorim 24/7
Një sistem alarmi zjarri u siguron pronarëve të shtëpive/bizneseve 
ndjesinë e sigurisë kudo ndodhen, me opsionin  e njoftimit me SMS 
në çdo rast detektim zjarri, për mbi 15 persona në perzgjedhje nga 
vetë klienti .

Paneli i kontrollit përdor një algoritëm dixhital të sigurt për komunikimin me secilen pajisje dhe 
përcakton nëse jane duke funksionuar siç duhet. Sistemi lajmeron menjëherë dhe me saktësi 
personelin e menaxhimit të objekteve, on-site ose ne distance, per cdo problem funksionimi.

Detektorët kane tre nivele të zbulimit te cilat shmangin alarmet e rreme, duke përfshirë :
1- ZBULIMIN E TYMIT  2- ZBULIMIN E NXEHTËSISË  3- ZBULIMIN E NIVELEVE TË CO (MONOKSID KARBONI).

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

www.tring.al
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SISTEMI I TELEFONISË– PBX

Benefitet

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Biznesit tuaj I duhet një system PBX/VoIP që mundeson të gjitha 
llojet e komunikimit, zë, video dhe të dhëna, në kohë reale midis
punonjësve dhe partnerëve, duke lehtësuar kështu menaxhimin dhe 
rritur efiçencën.

•Kosto më të ulëta.

•Lehtësi në portabilitet.

•I përshtatur për ekipe të vogla dhe të mëdha.

•Cilësi më e qartë e zërit.

•Mbështet multitasking.

•Më shumë fleksibilitet dhe funksione superiore kundrejt telefonave 
standard.

•Mundësi për komunikime të unifikuara në të njëjtën paisje

•Cilesi e lartë e komunikimeve zanore

UCM6100 series IP PBX
Pajisjet IP PBX të serisë UCM6100 janë projektuar për të sjellë zë, video, të dhëna dhe veçorinë 
e portabilitetit, karakteristike për bizneset e vogla deri të mesme (SMBs), realizuar me një 
mënyrë lehtesisht te menaxhueshme. IP PBX lejon bizneset të unifikojne teknologjitë e shumta 
të komunikimit gjithëpërfshirëse, si telefonatat, thirrjet me video, video konferencat, në një rrjet 
të përbashkët që mund të menaxhohet edhe nga vete IT i biznesit tuaj per te shtuar,hequr dhe ne 
tërësi për ti menaxhuar përdoruesit e telefonisë ne biznesin tuaj .

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

Takime virtuale,ekip i vërtetë

www.tring.al
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SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

DATA NETWORK (LAN) -RRJETI LOKAL I 
TË DHËNAVE
Shkëmbe të dhënat më lehtë
Duke pasur një rrjet të kompletuar ju ndani të dhënat më lehtë mes 
jush, rrisni efiçencën e punës, mbulimin  me WIFI të ambienteve tuaja 
me cilësi e shpejtësi të lartë

Komunikim i unifikuar dhe i sigurtë
Përdoruesit mund të shkëmbejnë mesazhe dhe të dhëna në një 
mënyrë të përshtatshme dhe mund t’i qasen në çdo kohë.

Të dhëna të centralizuara - qasje fleksible
Çdo stacion pune në një rrjet të caktuar përdoret per te aksesuar te 
dhënat e në serverin e centralizuar.

Përdorim i njëkohësishëm i internetit nga disa përdorues
Rrjeti lokal i të dhënave ka aftësinë për të ndarë lidhjen e internetit 
midis të gjithë kompjuterave në zyrë.

Përdorim i njëkohësishëm i internetit nga disa përdorues
Për qëllime identifikimi, çdo kompjuteri në LAN i është caktuar një
adresë MAC. Kjo adresë do të përdoret kur dërgoni dhe merrni të dhëna.

Siguria e përmirësuar
Të gjithë përdoruesit në rrjet shohin cdo ndryshim të mundshem te të 
dhënave ne server në kohe reale.

Switch ALLNET ALL-SG8428PM është produkti perfekt për tregun SMB për një volum të lartë të 
dhënash dhe mundëson një transmetim të shpejtë të të dhënave brenda rrjetit.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

www.tring.al
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SISTEMI I MBROJTJES PËR HYRJE TË 
PAAUTORIZUARA –IDS

Benefitet

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Siguroni biznesin/ pronën tuaj me sistemin e sinjalizimit të alarmit, në 
rast të hyrjes me forcë / të paautorizuar në ambientet tuaja.

Siguroni biznesin/ pronën tuaj duke patur sistem të alarmit nëse ka 
hyrje me forcë/ të paautorizuar në ambientet tuaja.
Në momentin që sistemi është i aktivizuar, sensorët e lëvizjes 
aktivizohen në rast lëvizje;

Në momentin që sistemi është i aktivizuar, sensorët e lëvizjesaktivizohen 
në çdo rast lëvizjeje.

Nje sistem i tille sinjalizon personat përgjegjës përmes sinjalit akustik 
apo thirrjës në telefon, në rast se në objekt është aktivizuar ndonjë 
nga sensoret.

Sinjalet vizuale mund të shihen nga të gjitha këndet, duke siguruar kështu një mbulim vizual 
maksimal dhe rrjedhimisht sigurine e objektit. 
Zbulimi efektiv i lëvizjeve është i bazuar në aftësinë e sensoreve te kesaj zgjidhjeje për të 
identifikuar ndërhyrësit, ndërsa siguron përjashtime të alarmeve te rrem

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

Parandalo hyrjet e paautorizuara

www.tring.al

•

•

•
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SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

SISTEMI I MONITORIMIT ME KAMERA
–CCTV
Ji vigjilent 24/7
Siguroni biznesin tuaj me sistem kamerash, të cilat monitorojnë 24/7 
ambientet tuaja duke shtuar në menyrë të tille sigurinë. Një sistem i 
tillë ju ndihmon të keni një kontroll më të plotë mbi biznesin/ pronën, 
të identifikoni ngjarjet e pakëndshme (vjedhje, aksidente etj), të 
monitoroni mbarëvajtjen e punës dhe stafit tuaj.

Gjithmonë prezent

Siguria e përmirësuar
Me sistemin CCTV, ju mund të mbani me lehtësi rekorde të aktivitetit 
në zona të ndryshme në mjediset e biznesit tuaj.
Regjistrimet të aktivitetit në pronën tuaj ju lejojnë të verifikoni që disa
veprime ose ngjarje kanë ndodhur dhe të mbani gjurmët e aktivitetit 
në çdo mënyrë që dëshironi.

Mbrojtje 24/7
Mbrojtja e pronës dhe e njerëzve është e rendësishme. Kamerat e 
vëzhgimit do t’ju ndihmojnë në mbrojtjen efektikve të punonjësve 
dhe ambienteve të biznesit tuaj.

Pamjet mund të shikohen në kohë reale në monitorët në pronën tuaj, 
ose një transmetim i asaj që po ndodh drejtpërdrejt mund të arrihet 
edhe në telefonin tuaj.

Kamera të kualitetit më të lartë  vizual

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

www.tring.al
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MONITORIMI I SISTEMIT TË KAMERAVE
NGA APLIKACIONI

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

www.tring.al

Monitorim i problemeve me ventilatorin dhe temperaturën

Njoftim për problemet e HDD (S.M.A.R.T.)

Shikueshmëri në distancë: PC dhe agjent ne distancë i
bazuar në web, aplikacioni për smartphone.

Mobile and web support

Regjistrues video në rrjet Seria “PixelMASTER” 4K / 8MP

Përshtat në mënyrë dinamike transmetimin në rrjet të imazheve si
dhe përdor një bashkësi parametrash për të minimizuar hapësirën e
memories, duke ruajtur cilësinë e mirë të imazhit .

Lente të zmadhimit optik me zmadhim 5 herë .

Gamë e gjerë e figurës edhe në kushtet e ashpra të mjedisit.

Planifikim/konfigurim i sensorëve në varësi të motit.

Adaptim i funksioneve në varësi të ndryshimit Ditë/Natë .

NVR (Network video recorder) - Ganz

Ganz Model ZN8-70B5M213D

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
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SISTEMI I KONTROLLIT TË AKSESIT
Siguro ambientin me një klik
Sistemi i Kontrollit të Aksesit ju ndihmon në menaxhimin e ambienteve 
dhe punonjësve tuaj. Ju lehtësoni aksesin e stafit në ambientet e tyre;
kurseni energji/ kohë/ para; mbani rekorde të hyrjes/ ruani ambientet
speciale/ të rëndësisë së veçantë.

Kontroll më i lehtë
Si pronar biznesi, ju lehtë mund të shtoni privilegje aksesi për 
punonjësit tuaj.

Rritja e sigurisë
Me një sistem kontrolli aksesi, ju mund të programoni të gjitha dyert 
tuaja që të kyçen automatikisht pas orarit të punës.

Përgjigje më e shpejtë emergjente
Në rast urgjence, mund të kyçni shpejt të gjitha pikat e hyrjes.

Kostot e reduktuara të energjisë
Shumë sisteme të kontrollit të aksesit mund të sinkronizohen
me sistemin e kondicionimit dhe elektrik të ndërtesës suaj.

Integrim i plotë me sistemin tuaj të sigurisë
Shumica e sistemeve të kontrollit të aksesit do të funksionojnë
me sistemin tuaj ekzistues të sigurisë.

Specifike për hotelet
Një sistem kontrolli aksesi përcakton se kush ka autoritetin të 
hyjë në çdo dhomë në hotelin tuaj.

Kontroll qendror i aksesit
Nje sistem qëndrori kontrollit të aksesit do ta bëjë të lehtë për 
menaxherët ose punonjësit që udhëtojnë nga një vend në tjetrin.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

www.tring.al



14

SMART OFFICE

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Një zyrë inteligjente rrit rendimentin e punës nëpërmjet 
automatizimit dhe komoditetin e punonjesve brenda saj. Kjo për 
shkak se teknologjia inteligjente mund t’i lejojë stafit të kontrollojë 
aspekte të mjedisit të tyre të punës, të tilla si kontrolli i temperaturës,
ngjyra dhe intensiteti i ndriçimit etj.

Sistem i unifikuar i cili thjeshtëson punët e pavlera mekanike dhe i lë hapsirë taskeve më të 
rëndësishme për biznesin.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

Zyrë inteligjente, punonjës produktiv

www.tring.al

Benefitet
Ndihmon në përmirësimin e efikasitetit dhe produktivitetit midis 
stafit. Mund te realizoje automatizimin e shumë proceseve, duke i 
liruar njerëzit të punojnë në detyrave më komplekse në vend të atyre 
më të thjeshta dhe të përsëritura.

Kjo, nga ana tjetër, i lejon njerëzit brenda një hapësire pune të arrijnë 
qëllimet e tyre profesionale shumë më shpejt dhe të fokusohen në 
zhvillimin e aftësive të tyre në një ambient të përshtatshëm. 

Një zyrë inteligjente është shumë më e sigurt. Kjo për shkak se mund 
të vendosen pajisje sigurie si sensorë WiFi dhe kamera sigurie. Të 
dhënat nga këto janë lehtësisht të aksesueshme në kohë reale për 
ata që kanë nevojë për to.

•

•

•
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•

•

•

•

•

SMART HOME
Komforti juaj është prioritet
Kontroll i unifikuar i të gjitha pajisjeve në shtëpinë tuaj, nga kudo që 
ju ndodheni.

Siguria e përmirësuar
Niveli i komoditetit me Smart Home është superior. Të jesh në gjendje 
të konfigurosh dhe të kontrollosh të gjithë pajisjet në shtëpinë tënde 
përmes një ndërfaqeje.

Fleksibilitet për akomodim te pajisjeve te llojeve te ndryshme dhe
shtim te pajisjeve të reja.Përtej kësaj, ndërkohë që zëvendësoni 
pajisjet e vjetra, ju mundeni lehtësisht të shtoni edhe lloje te tjera 
pajisjesh.

Maksimizimi i sigurisë kur përfshini funksionet e sigurisë dhe 
të mbikëqyrjes në rrjetin tuaj inteligjent të shtëpisë. Sistemet e 
automatizimit të shtëpisë mund të lidhin detektorë lëvizjeje, kamera 
vëzhgimi dhe brava të automatizuar të dyerve, duke ju dhënë 
mundesine t’i aktivizoni ato nga një pajisje.

Kontroll në distancë i funksioneve të shtëpisë - mund të konfiguroni 
dhe aktivizoni nga distanca temperaturën e shtëpisë tuaj.

Dritat dhe nuancat e alteruara/kombinuara mund të programohen 
për të kaluar në modalitetin e mbrëmjes kur perëndon dielli, ose 
dritat mund të ndizen dhe fiken automatikisht kur hyni ose dilni nga 
dhoma.

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT
Kontrolleri EA-3
modeli i kontrollerit EA-3 perfton një nivel të ri shpejtësie dhe performancë për konfigurimin, 
kontrollin si dhe monitorimin në kohë reale dhe interaktive në ekran për të gjitha sistemet e 
automatizuara në shtëpine tuaj. EA-3 përfshin një shumëllojshmëri të paisjeve hyrese dhe dales
për të automatizuar audion dhe videon, ndriçimin, kontrollin e klimës, bravat e dyerve dhe pajisje 
të tjera

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

www.tring.al
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HAPËSIRA SMART

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Një përvojë më e sigurt, më e zgjuar, në punë dhe banesë.

Sistem i unifikuar i cili thjeshtëson punët e pavlera mekanike

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

Zgjidhje inteligjente për ambientin ideal.

www.tring.al

Përfitimet mjedisore dhe kursimet e kostos
Hapësirat inteligjente reduktojnë kostot e energjisë përmes 
rregullimeve në kohë reale të ngrohjes, ftohjes dhe ndriçimit bazuar 
në ndryshimet e motit dhe numrin e njerezve ne ndertese.

Zbutja e rrezikut
Duke parashikuar ose zbuluar paralajmërimet e hershme të 
problemeve në ngrohje, sistemin hidraulik dhe infrastruktura të tjera, 
hapësirat inteligjente mund të reduktojnë riparimet e kushtueshme.

Një përvojë më e sigurt, më e zgjuar në punë dhe banesë
Hapësirat inteligjente që përdorin sisteme mbikqyrjeje dhe sigurie 
përmirësojnë përvojën për banorët/ punonjësit duke ofruar një vend 
më të sigurt dhe më të mbrojtur për të jetuar dhe punuar.

•

•

•
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SPECIFIKIMET E PRODUKTIT
Cilësi e lartë e zërit, në përshtatje me hapësirat e ambienteve tuaja.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

MUZIKË SFONDI
Tingujt e shtëpisë tënde
Në çdo shtëpi, muzika luan rol jetësor në krijimin e identitetit.

Muzikë sfondi
• Që nga momenti kur një klient kalon nëpër derë, deri në momentin 

që ai largohet - çdo hap i udhëtimit të klientit duhet të shtojë vlerë.

Muzika mund të jetë një shtresë kuptimplotë e kësaj strategjie. 
Kolona zanore e duhur mund të ‘flas gjuhën’ e bazës suaj të klientëve; 
duke u përshtatur vlerat, shijet dhe aspiratat e tyre.

• Muzika është një mënyrë e drejtpërdrejtë dhe me kosto efektive 
për të krijuar humor dhe për të ndërtuar raporte me tregun tuaj të 
synuar. 
Shpesh kur mendojmë për komponentët që ndërtojnë një  markë ose 
përvojën e klientit, mendojmë për elementët vizualë - sinjalistikën, 
dekorin, logot etj.

• Muzika është një mjet jashtëzakonisht i fuqishëm menaxhimi në 
rritjen e efikasitetit të fuqisë punëtore. Mund të ushtrojë një ndikim 
shumë të dobishëm mbi moralin dhe motivimin e punonjësve.

www.tring.al
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FLOTA GPS

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT

Shërbimi që ndihmon kompaninë tuaj të kursejë kohë dhe staf lidhur 
me monitorimin dhe kontrollin e forcës së biznesit që dispononi.
Ju suportojmë me menaxhimin e flotës suaj dhe me gjurmimin GPS.

Menaxhimi i logjistikës nuk ka qënë kurrë më i lehtë, ky produkt jep 24/7 informacion për të gjitha 
pikat e lartpërmendura.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

Shërbimet që ofron produkti gps tracking :

www.tring.al

Monitorim i vendndodhjes së 
mjeteve në kohë reale.

Vëzhgim i itenerarit të plotë të 
ndjekur nga çdo mjet në kohë 
reale.

Alarm në përgjigje të çdo shkelje-
je karshi rregullave. Informacion i detajuar mbi 

shpejtesine e levizjes se mjetit

Monitorim i shpejtësisë me të
cilin po lëviz secili mjet.

Aksesim i sistemit të monitorimit 
nga çdo pajisje e lidhur me inter-
netin

Të dhënat mbi konsumin e
karburantit

Kilometrat e plota të kryera
nga çdo mjet për çdo periudhë.

Lëvizja dhe ndalesat me motor
të ndezur për secilin mjet.

Përcaktoni pikat e interesit dhe 
merrni informacion mbi vizitat e 
secilit mjet në këto pika.

Platformë e unifikuar dhe
monitorim i të gjitha mjeteve
të kudo ndodhura.

Raporte të automatizuara mbi 
të dhënat e shërbimeve të secilit 
mjet.
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WI-FI I MENAXHUAR
Çfarë është “wi-fi i menaxhuar” tring?
Menaxhoni Wi-Fi në biznesin tuaj duke i ofruar naviguesve përvojën 
më të mirë dhe më të besueshme të internetit.

Wi-Fi i Menaxhuar është një zgjidhje efikase që Tring ofron për 
të gjithë bizneset. Tashmë naviguesit në biznesin tuaj, por edhe 
punonjësit mund të lidhen përmes një zgjidhjeje të vetme, të 
besueshme dhe shumë të sigurt. Menaxhim i perdoruesve, kontroll 
i lajmerimeve,reagim në kohë reale dhe çdo veprim tjetër tashmë ju 
mund ta menaxhoni dhe monitoroni kudo ndodheni vetëm nga ky 
shërbim.

“WI–FI i menaxhuar” – një vlerë e shtuar për çdo biznes!

Avantazhet e “wi–fi i menaxhuar”

•

•

Ky shërbim i jep vlerë dhe prezencë brand-it tuaj kudo dhe kurdo!
Shpesh, prania e internetit dhe performanca e tij e mirë i bën këta 
konsumatorë të zgjedhin vendin ku kalojnë kohën e tyre. 

Në restorante, kafene, hotele, banka, gjatë shopping dhe kudo tjetër, 
është gjithmonë nevoja për të komunikuar! Wi-Fi i menaxhuar i ofruar 
nga I njejti brand me te njejten experience perdorimi, i zhduk këto 
barriera e i mban të gjithë perdoruesit në koherencë dhe të bashkuar.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

www.tring.al

I njëjti brand me te 
njejten experience 
perdorimi

Gjithmonë 
të lidhur në 
internet.

Përmirësimi i 
efikasitetit
Tërheqja e 
klientëve të rinj

Aktivizim 
i formave 
inovative
të shërbimit.
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SPECIFIKIMET E PRODUKTIT
Një faqe WIFI e personalizuar sipas kërkesave të biznesit.

Skano QR CODE
për më shumë informacione

i

VEÇORITË E SHËRBIMIT

WIFI i menaxhuar
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Faqja e mirëseardhjes është e përshtatur me të gjithë tipet e paisjeve

Përshtatja e faqes së mireseardhjes sipas nevojës së klientit me foto/
video/promocione/menu
Faqja mund të përshtatet në disa gjuhë të ndryshme.
Akses në rrjete sociale (Facebook, Twitter, Instagram, Linkedln...)
Autentifikim me SMS apo email
Miniaplikacione në faqen e mirëseardhjes
Kuice, pyetësore/sondazhe, teste etj
Fushata komunikimi/marketimi
Portal i branduar sipas markës

Eksportimi i të dhënave si dhe database me profilin e përdoruesit
Sherbim internet i pershtatur me nevojat e perdoruesve -

Modelimi i menyres se aksesit, ,kapacitetit ne download dhe 
upload,koha e perdorimit dhe bandwidth

Oferta dhe lajmerime te personalizuara sipas vendndodhjes dhe 
profilit te perdoruesit
Menaxhimi qendror i disa hotspoteve

www.tring.al
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PAKETAT E SHËRBIMEVE

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT
Menaxhimi i logjistikës nuk ka qënë kurrë më i lehtë, ky produkt jep 24/7 informacion për të gjitha 
pikat e lartpërmendura.

i

Ky shërbim ofrohet për Bizneset e vogla dhe të mesme, me një 
sipërfaqe operimi 100 deri në 150 m2, të ndara në katër ambiente, 
për 10 postacione pune. I aplikueshëm në ndërtesa të reja të cilat 
kanë tavanin e varur.

Smart business start

Ky shërbim ofrohet për hotele të vogla me kapacitet deri në 30 
dhoma, me ambjentet e perbashkëta dhe hollet e hotelit, një 
recepsion dhe dy zyra. I aplikueshëm në ndërtesa të reja, me tavanin
e varur dhe dhomat e ndara me gips.

Smart hotel extra

Ky shërbim ofrohet për Baret dhe Restorantet me sipërfaqe 150 deri
në 200 m2, të ndara deri në 3 ambiente. I aplikueshem në ndërtesa të
reja të cilat kanë tavanin e varur,që kanë deri në 2 postacione pune.

Smart restorant start

Ky shërbim ofrohet për Restorantet e mëdha 250 deri në 400 m2 të
ndara deri në 4 ambiente. I aplikueshëm në ndërtesa të reja që janë
ndërtuar me tavanin e varur, dhe kanë maksimalisht 4 postacione 
pune.

Smart restorant premium

www.tring.al
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Ky shërbim ofrohet për Apartamentet luksoze me sipërfaqe deri në
150m2. I aplikueshëm për apartamentet që janë në fazë ndërtimi, që
kanë tavanin e varur dhe kanë një ndarje me 3 dhoma dhe 2 banjo.

Smart luxury home - apartment

Ky shërbim ofrohet për Vilat luksoze me sipërfaqe deri në 200m2. 
I aplikueshëm për Vilat që janë në fazë ndërtimi, që kanë tavanin e 
varur dhe kanë një ndarje në 5 dhoma dhe 2 banjo.

Ky shërbim ofrohet për Bizneset e vogla dhe të mesme, me një 
sipërfaqe operimi 150-300 m2, të ndara në maksimalisht 8 ambiente,
për 20 postacione pune. I aplikueshëm në ndërtesa të reja të cilat 
kanë tavanin e varur.

Smart luxury home - villas

Smart bussiness pro

PAKETAT E SHËRBIMEVE

www.tring.al
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Rruga e Qelqit, Kombinat,
Tiranë, Albania

T: +355 44 800 000
F: +355 44 800 001
Mob: +355 69 400 1506
E: business-customer@corp.tring.al
M: info@tring.al

tring.al


